
0304057901, 15-01-2025 14.57.44 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT3210 - SISTEM PEMBAYARAN INTERNASIONAL
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Muhammad Ikhsan 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Offline Muhammad Ikhsan Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Abiyyu
Abdussami
30230009014

2
Senin,
30-09-2024

Online Muhammad Ikhsan Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Laras Puspita
Maharani
30230009030

3
Senin,
07-10-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Ibnu
Firmansyah
30230009016
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33

William
Alexander
Runtuwene
30237009002

5
Senin,
21-10-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Bagas Dwi
Darmawan
30230009027

6
Senin,
21-10-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

7
Senin,
28-10-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

32  
30230009035

8
Senin,
04-11-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Aulia Maulida
Fitriani
30230009003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Rika Putri
Dewi
30230009032

10
Senin,
18-11-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Bagas Dwi
Darmawan
30230009027

11
Senin,
18-11-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

12
Senin,
25-11-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Dani Satrio
Tanamal
30230009047

13
Senin,
02-12-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Muhammad
Yudha
Wardhana
30230009048
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Cici Amelia
30230000001

15
Senin,
16-12-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Bagas Dwi
Darmawan
30230009027

16
Senin,
23-12-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Aulia Maulida
Fitriani
30230009003
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Pengenalan Transaksi Perdagangan Ekspor Impor
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Pengenalan
Transaksi
Perdagangan
Ekspor Impor

Mahasiswa mampu memahami mengenai pengenalan
transaksi perdagangan ekspor impor

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengenalan
Perdagangan
Ekspor Impor

1. Sebutkan dan jelaskan pendorong kegiatan ekspor
dan impor
2. Sebutkan dan jelaskan resiko pembeli dalam
transaksi perdagangan

14

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Ekspor Impor
dengan Letter of
Credit

â€¢	Ketepatan dalam memahami ekspor impor dengan
LC
â€¢	Ketepatan memahami definisi LC
â€¢	Ketepatan memahami jenis â€“ jenis LC
â€¢	Ketepatan memahami  pihak- pihak yang terlibat
dalam LC

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Forum

1. Jelaskan definisi LC dan fungsi nya?
2. Sebutkan dan jelaskan pihak-pihak yang terlibat
dalam LC?
3. Jelaskan kelebihan dan kelemahan penggunan LC?

33

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Buatkan summary dalam bentuk ppt
terkait materi ekspor impor dengan LC

individu 25 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 81.82%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ekspor Impor
dengan Letter of
Credit

â€¢	Ketepatan memahami kelebihan dan kelemahan
penggunaan LC Bank
â€¢	Ketepatan memahami jangka waktu dan valuta LC
â€¢	Ketepatan memahami UCPDC

buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Buatkan contoh
LC Usance

Buatkan contoh LC Usance individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Dokumen-dokume
n dalam Letter of
Credit

Mahasiswa mampu memahami mengenai dokumen â€“
dokumen dalam LC

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Dokumen-dokume
n dalam Letter of
Credit

Dokumen-dokumen dalam LC buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Garis Besar
Pelaksanaan
Transaksi Ekspor
Impor dengan LC
secara umum

Garis besar pelaksanaan transaksi ekspor impor dengan
LC secara umum

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
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Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 72.73%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Penerusan LC Penerusan LC buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 86.36%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pemeriksaan
Dokumen LC

Pemeriksaan Dokumen LC buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Soal kuis dokumen-dokumen dalam LC individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Buatkan summary mengenai
pembayaran atas LC

individu 24 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pembiayaan
perdagangan
internasional

Pembiayaan perdagangan internasional buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
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Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Berikan contoh produk pembiayaan
perdagangan internasional yang dimiliki
bank mandiri dan bank bni

individu 30 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 59.09%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas

Tugas Kelompok : Buatkan summary
dalam bentuk ppt mengenai
ketentuan-ketentuan dan tata laksana
transaksi eksor impor indonesia

individu 25 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
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Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi D3 Perdagangan,

Drs. Sumitro, M.Sc
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NIDN 0312045902



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT3210/1
Mata Kuliah SISTEM PEMBAYARAN INTERNASIONAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi
1

30-
09-

2024
Sesi
1

07-
10-

2024
Sesi
1

14-
10-

2024
Sesi
1

21-
10-

2024
Sesi
1

28-
10-

2024
Sesi
1

04-
11-

2024
Sesi
1

11-
11-

2024
Sesi
1

18-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

18-
11-

2024
Sesi
1

25-
11-

2024
Sesi
1

02-
12-

2024
Sesi
1

09-
12-

2024
Sesi
1

16-
12-

2024
Sesi
1

23-
12-

2024
Sesi
1

1 30230000001 CICI AMELIA 1 14 (93.33%)

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 15 (100.00%)

3 30230000011 RAHMA ALIA 1 14 (93.33%)

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 15 (100.00%)

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 1 14 (93.33%)

6 30230009005 ALIYAH 15 (100.00%)

7 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 6 9 (60.00%)

8 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 4 11 (73.33%)

9 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 5 10 (66.67%)

10 30230009010 DENY IRAWAN 5 10 (66.67%)

11 30230009012 SANDI 1 14 (93.33%)

12 30230009013 MALIK ABROR 1 14 (93.33%)

13 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 1 14 (93.33%)

14 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 2 13 (86.67%)

15 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 1 14 (93.33%)

16 30230009018 AMMAR MUALLIF 4 11 (73.33%)

17 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 3 12 (80.00%)

18 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 15 (100.00%)

19 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 1 14 (93.33%)

20 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 2 13 (86.67%)

21 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 1 14 (93.33%)

22 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 2 13 (86.67%)

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



23 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 1 14 (93.33%)

24 30230009029 DANIEL LIN 1 14 (93.33%)

25 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 15 (100.00%)

26 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 1 14 (93.33%)

27 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 15 (100.00%)

28 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 3 12 (80.00%)

29 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 1 14 (93.33%)

30 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 2 13 (86.67%)

31 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 1 14 (93.33%)

32 30230009038 ISHAK MAULANA 2 13 (86.67%)

33 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 3 12 (80.00%)

34 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 1 14 (93.33%)

35 30230009041 MAULANA AKBAR 4 11 (73.33%)

36 30230009042 TIO PRASETYO 1 14 (93.33%)

37 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 1 14 (93.33%)

38 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 4 11 (73.33%)

39 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 1 14 (93.33%)

40 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 1 14 (93.33%)

41 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 1 14 (93.33%)

42 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 4 11 (73.33%)

43 30237009002 WILLIAM ALEXANDER RUNTUWENE 1 14 (93.33%)

44 30237009003 ALMER NAJWAN SAKHI 2 13 (86.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 8 11 23 12 6 0 0 0 0 0 18 0 0 78
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN PERDAGANGAN
Kode : MGT3210/1
Mata Kuliah : SISTEM PEMBAYARAN INTERNASIONAL

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30230000001 CICI AMELIA 106.67 78 78 80 81.47 4 A

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 106.67 78 78 76 80.27 4 A

3 30230000011 RAHMA ALIA 106.67 78 78 70 78.47 3.75 A-

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 106.67 78 80 75 80.57 4 A

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 106.67 78 80 75 80.57 4 A

6 30230009005 ALIYAH 106.67 75 78 76 79.37 3.75 A-

7 30230009007 MUHAMMAD DIMAS ANDRIANSYAH 73.33 0 0 7.33 0 E

8 30230009008 MUHAMMAD AFZAAL HAAFIZ 80 50 50 85 63.50 2.50 C+

9 30230009009 BRIAN ARI SAPUTRO 80 55 55 75 63.50 2.50 C+

10 30230009010 DENY IRAWAN 73.33 0 0 7.33 0 E

11 30230009012 SANDI 106.67 78 70 78 78.47 3.75 A-

12 30230009013 MALIK ABROR 100 78 70 75 76.90 3.50 B+

13 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 106.67 75 70 60 72.17 3 B

14 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 93.33 75 70 63 71.73 3 B

15 30230009016 IBNU FIRMANSYAH 106.67 75 70 60 72.17 3 B

16 30230009018 AMMAR MUALLIF 80 75 78 79 77.60 3.75 A-

17 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 93.33 75 78 75 77.73 3.75 A-

18 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 106.67 78 78 79 81.17 4 A

19 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 106.67 75 78 79 80.27 4 A

20 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 93.33 75 78 78 78.63 3.75 A-

21 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 106.67 78 79 76 80.57 4 A

22 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 100 78 79 70 78.10 3.75 A-

23 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 100 78 78 68 77.20 3.75 A-

24 30230009029 DANIEL LIN 106.67 75 78 78 79.97 3.75 A-

25 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 106.67 78 79 75 80.27 4 A

26 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 106.67 78 78 78 80.87 4 A

27 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 106.67 78 79 75 80.27 4 A

28 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 93.33 75 78 75 77.73 3.75 A-

29 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 100 78 80 55 73.90 3 B

30 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 100 75 78 55 72.40 3 B

31 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 100 78 78 60 74.80 3.50 B+

32 30230009038 ISHAK MAULANA 100 78 75 70 76.90 3.50 B+



33 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 86.67 78 70 55 69.57 3 B

34 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 106.67 78 78 80 81.47 4 A

35 30230009041 MAULANA AKBAR 80 0 0 8 0 E

36 30230009042 TIO PRASETYO 106.67 78 75 75 79.07 3.75 A-

37 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 100 75 75 76 77.80 3.75 A-

38 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 86.67 78 79 75 78.27 3.75 A-

39 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 100 78 75 78 79.30 3.75 A-

40 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 106.67 78 78 80 81.47 4 A

41 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 100 78 78 70 77.80 3.75 A-

42 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 86.67 75 76 76 76.77 3.50 B+

43 30237009002 WILLIAM ALEXANDER RUNTUWENE 100 78 80 78 80.80 4 A

44 30237009003 ALMER NAJWAN SAKHI 100 75 78 75 78.40 3.75 A-

Total 4326.72 3105 3098 2991 3190.87 149

Rata-rata 98.33 70.57 70.41 67.98 72.52 3.39

KaProdi Dosen Pengampu

La Ode Suri MM MUHAMMAD IKHSAN


